АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2021 №9 76

г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеАдминистрацииКачканарского го-
родского округа от 23.10.2020№ 910 «О назначении ответственныхлиц за
предоставление муниципальных услуг в Качканарском городском округе»

В связи с организационными и кадровыми изменениями, Администра-
ция Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 23.10.2020№ 910 «О назначении ответственных лиц за предоставле-
ние муниципальных услуг в Качканарском „городском округе» (в ред. от
11.11.2020 № 965, от 30.12.2020№ 1198) следующие изменения:

пункты 17 — 20, 24 —— 27, 42 — 47 перечня муниципальных услуг, предо-
ставляемых в Качканарском городском округе (_в части — Ф.И.О. ответственно-
го лица за предоставлениемуниципальнойуслуги,№ телефона, адрес электрон—
ной почты), изложить в новой редакции:

Наименованиеор-
гана местного
самоуправления
алее —— ОМСУ(Д ) ’ Ф.И.О. ответственного(подразделения

лица за предоставление№ Наименованиемуниципаль- органа местного „
„ муниципальноиуслуги,п/п- нои услуги самоуправления),

_ ‚№ телефона, адресмуниципального „электронноипочтыучреждения,
предоставляющего
муниципальную

УСЛУГУ

1 2 3 4

Тящгрвфы от ‚ешь. г. ным-р.„№...7:т… ваш…-а-зиз. динамичным..за: м оз.}:ша 1.200 ….

17 Включение мест размещения
ярмарок на земельных

участках, в зданиях, строени-
ях, сооружениях, находящих-
ся в частной собственности, в
план организации и проведе-

ния ярмарок

Администрация
Качканарского го—

родского округа

ЛеонтьеваН.В.
8(34341)24490 доб. 37
п.1еотеуа@1‹яобб.ш
Мазикова М.М.

8(34341)24490 доб. 38
т.таиіКоуаГсдК3066 ‚ш

18 Выдача разрешений на право Администрация ЛеонтьеваН.В.
организации розничных рын- Качканарского го- 8(34341)24490 доб. 37

ков родского округа п.1еошеуа@1<2066.ги
Мазикова М.М.

8(34341)24490 доб. 38
т.таиіКоуа@К2066.ш

19_ Переоформлениеразрешения Администрация ЛеонтьеваН.В.
на право организации роз—

ничных рынков
Качканарского го—

родского округа
8(34341)24490доб. 37
п.]еопгеуа@Кяобб.ш
Мазикова М.М.

8(34341)24490 доб. 38
т.1па2і1‹оуа((д1‹яобб.гц

20 Продление срока действия
разрешения на право органи-
зации розничных рынков

Администрация
Качканарского го-
родского округа

ЛеонтьеваН.В.
8(34341)24490 доб. 37
11.1еотеуа@1‹яобб.ш
Мазикова М.М.

8(34341)24490 доб. 38
1п.1па2і1‹оуа@1<2066.ш

24 Признаниемолодых семей
. УЧЗСТНИКЗМИ ПОДПРОГраММЫ
«Предоставлениерегиональ-
ной поддержкимолодым се-
мьям на улучшение жилищ—

ных условий»

Администрация
Качканарского го-
родского округа

ЖироваН.В.
8(34341)24490 доб. 32
п.гЬігоуа@Д‹9066тц

25 Признаниемолодых семей
участникамимероприятияпо
обеспечениюжильем моло-
дых семей ведомственнойце-
левой программы «Оказание
государственной поддержки
гражданам в обеспечении
жильем и оплате жилищно-
коммунальныхуслуг» госу-
дарственнойпрограммыРос-
сийской Федерации «Обеспе—

чение доступным и комфорт-
ным жильем и коммунальны-
ми услугами граждан Рос-
сийской Федерации» на тер-

Администрация
Качканарского го-
родского округа

ЖироваН.В.
8(34341)24490 доб. 32
п.2Ьігоуа@1‹%обб.ш

ритории Качканарского го-
родского округа

26` Предоставление социальных
выплат молодым семьям на
улучшение жилищных усло—

вий

Администрация
Качканарского го-
родского округа

ЖироваН.В.
8(34341)24490 доб. 32
п.гЬігоуа@1‹3066.ги

27 ПРОДОСТЭВЛЗНИО МОЛОДЫМ СС-

МЬЯМ, К&ЧК8НЭ.РСКОГОГО-

РОДСКОГО округа, СОЦИЗЛЬНЫХ
ВЫПЛЗТ на приобретение

ЖИЛОГО помещения ИЛИ СО—

здание объектаИНДИВИДуаЛЬ-
НО ЖИЛИЩНОГО СТРОИТСЛЬСТВЗ

Администрация
Качканарского го—

родского округа

ЖироваН.В.
8(34341)24490 доб. 32
п.2Ьігоуа@1<$066.ш

42 Предоставлениедоступа к МУ «Городская ПоповаС.С.
справочно—поисковомуаппа- библиотека» 8(34341)24490 доб. 40

›

рату библиотек, базам дан- 5.ророуа@1‹%обб.ш
ных Логинова Т.В.

8(34341)60299
аогЬіЬ@уапс1ех.гц
Старков Н.В.
8(34341)60299

%огЬіЫср,‘ уапсіехтц
43 ПредоставлениеДоступа к МУ «Городская Попова С.С.

оцифрованнымизданиям, библиотека» 8(34341)24490 доб. 40
хранящимся в библиотеках, в $.ророуа@1<8066.ш
том числе к фонду редких ЛогиноваТ.В.
КНИГ, с учетом соблюдения 8(34341)60299
требований закон0дательства ЁогЬіЬ@уашіех.гц

' Российской Федерации об ав- Старков Н.В.
торских и смежных правах 8(34341)60299

догЬіЬ@уаш1ех.1°ц

44 Представлениеинформации АУ «Дворец ПоповаС.С.
о времени и месте театраль- культуры» 8(34341)24490 доб. 40
ных представлений,филар- $.ророуа@1<Ёобб.ш
монических и эстрадных кон- ПантелееваЕ.А.
цертов и гастрольныхмеро- 8(34341)34931
приятий театров И филармо- Маз‘сі8@гатЬ1ег.ш
ний, киносеансов, анонсы КараваеваТ.Н.
данных мероприятий 8(34341)34927

ац1<30@,гашЫег.ш

45
`

Запись на обзорные, темати— АУ «Дворец ПоповаС.С.
ческие и интерактивныеэкс- культуры» 8(34341)24490 доб. 40

курсии $.ророуа@1‹зобб.ш
МатвееваН.В.
8(34З41)34934

;ог.тциеу@шаі1.ш

ЛебедеваМ.П.
8(34341)34934

%ог.ти2еу@таі1.ш

46, Предоставлениеинформации
о культурно-досуговых услу-

гах

АУ «Дворец
культуры»

ПоповаС.С.
8(34341)24490 доб. 40
5.ророуа@1‹3066.ш
ПантелееваЕ.А.
8(34341)34931

Маз’гі8@гашЫег.ш
КараваеваТ.Н.
8(34341)34927

аи1<80@гатЫег.ш
47 Предоставлениеинформации

о проведенииярмарок, вы-
ставок народного творчества,
ремесел на территорииКГО

АУ «Дворец
культуры»

ПоповаС.С.
8(34341)24490доб.40
$.ророуа@к3066.ш
ПантелееваЕ.А.
8(34341)34931

Мавгі8@гатЫег.ш
КараваеваТ.Н.
8(34341)34927

апк о гашЫегжц

Глава городского округа

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Качка—

нарского городского округа в информационно-телекоммуникационнойсети 06-
щего пользования «Интернет».

А.А. Ярославцев